
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

令和 4年 7月 7日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

 

7 月 5 日に静岡東海証券に勤務する本社役職員１名が新型コロナウイル

スに感染していることが判明しましたのでお知らせします。 

 

当該役職員は、所管保健所の指示に従って療養を行っております。当社は、

関係機関と連携して、感染拡大の抑止に努めております。 

 

当社は引き続き、お客様および全役職員の健康と安全を最優先に考慮し、

政府や自治体をはじめ関係機関の方針に基づき、社内外への感染拡大抑止

に向けて取り組んでまいります。 

 

お客様をはじめ関係する皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが 

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

静岡東海証券株式会社 

 


